

Årsredovisning för
Christines Klinik AB

559129-5315

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-10-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Christine Helldén
Styrelseledamot

2022-10-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Christines Klinik AB, 559129-5315, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom estetiska injektioner.

Företaget har sitt säte i Ystad kommun, Skåne län.

Bolaget har under räkenskapsåret bytt företagsnamn från Arque AB till Christines Klinik AB.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i Tkr 2018/2019
Nettoomsättning	1 378	867	698	330
Resultat efter finansiella poster	26	200	214	73
Soliditet %	55	78	81	69

Kommentar till flerårsöversikt

Bolagets omsättning har ökat till följd av ökad arbetsinsats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	258 937	155 514
Balanseras i ny räkning		155 514	-155 514
Årets resultat			14 380
Belopp vid årets utgång	50 000	414 451	14 380

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	414 451
Årets resultat	14 380
Summa	428 831

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>
Balanseras i ny räkning	<u>428 831</u>
Summa	428 831

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 378 429	867 355
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 378 429	867 355
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-620 593	-432 025
Övriga externa kostnader		-184 253	-188 823
Personalkostnader	2	-546 744	-46 174
Summa rörelsekostnader		-1 351 590	-667 022
Rörelseresultat		26 839	200 333
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-489	65
Summa finansiella poster		-489	65
Resultat efter finansiella poster		26 350	200 398
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-7 399	0
Summa bokslutsdispositioner		-7 399	0
Resultat före skatt		18 951	200 398
Skatter			
Skatt på årets resultat		-4 571	-44 884
Årets resultat		14 380	155 514

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	97 000	24 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		97 000	24 000
Summa anläggningstillgångar		97 000	24 000
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		226 501	115 836
Summa varulager m.m.		226 501	115 836
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 100	0
Övriga fordringar		40 199	4 407
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	5 200
Summa kortfristiga fordringar		46 299	9 607
Kassa och bank			
Kassa och bank		510 266	447 990
Summa kassa och bank		510 266	447 990
Summa omsättningstillgångar		783 066	573 433
SUMMA TILLGÅNGAR		880 066	597 433

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		414 451	258 937
Årets resultat		14 380	155 514
Summa fritt eget kapital		428 831	414 451
Summa eget kapital		478 831	464 451
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 399	0
Summa obeskattade reserver		7 399	0
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	47 466
Övriga skulder		114 425	70 616
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		279 411	14 900
Summa kortfristiga skulder		393 836	132 982
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		880 066	597 433

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-01 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	24 000	6 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 000	18 000
Utgående anskaffningsvärden	97 000	24 000
Redovisat värde	97 000	24 000

Avser företagsägd kapitalförsäkring.

Not 4 Not till Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult.

Underskrifter

Ystad

Christine Helldén
Christine Helldén
Styrelseledamot

2022-10-27
Datum